АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №129
от 11 июля 2016 года                                                                                   х.Веселый
О внесении изменений в постановление

Администрации Веселовского сельского поселения
от 05.11.2015 года № 158 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Веселовского
сельского поселения Дубовского района на 2016 год »

В целях формирования проекта местного бюджета на 2016 год Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:
1.Внести в раздел 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2016 год в пункте 1.6. Муниципальная программа Веселовского сельского поселения
 «Развитие культуры  туризма»
строки:

S3850 - Расходы на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы "Развитие культуры в Веселовском сельском поселении " муниципальной программы  Веселовского сельского поселения "Развитие культуры и туризма" (Субсидии бюджетным учреждениям)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры.
       изложить в новой редакции:

S3850 - Софинансирование расходов на повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы "Развитие культуры в Веселовском сельском поселении " муниципальной программы  Веселовского сельского поселения "Развитие культуры и туризма" (Субсидии бюджетным учреждениям)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры.
         2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения на 2016 год:

        строку:

	06 1 00 S3850
	Расходы на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры в Веселовском сельском поселении» муниципальной программы  Веселовского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

заменить строкой:
	06 1 00 S3850
	Софинансирование расходов на повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры Веселовского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры в Веселовском сельском поселении» муниципальной программы  Веселовского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

3. Начальнику сектора экономики и финансов (Литовченко И.И.) обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения                  Н.И.Кирилова
PAGE